
 
 

 
 
 

 PALAZZO RAIMONDI - Corso Garibaldi 178, 26100 Cremona (Italia) – T +39 0372 25575/33925 – F +39 0372 457077  
PEC amministrazione-centrale@certunipv.it – webmaster.musicologia@unipv.it – musicologia.unipv.it 

 

 DETERMINA A RETTIFICA 
 Affidamento direttore extra MEPA (con preventivo già acquisito) 

 
IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
PREMESSO che nel mese di aprile 2019 con determina di cui al repertorio 2986/2019 era stato 
stabilito il rinnovo dell’abbonamento per l’anno 2019 della rivista “Cahiers d’Ethnomusicologie” per 
una spesa quantificata di € 50,00 (IVA esente) 
ACCERTATO che al momento del ricevimento della notula la spesa complessiva è risultata inferiore 
 

DISPONE 
 

di autorizzare la spesa relativa al rinnovo dell’abbonamento per l’anno 2019 alla rivista “Cahiers 
d’Ethnomusicologie” (come da determina di cui sopra) per un importo di € 35,00 e non di € 50,00. 
La somma di € 15,00 rimanente verrà restituita sul conto A.C. 07.01.01.01.01. MUS-BIBLIORIV del 
bilancio di previsione del Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali relativo all’esercizio finanziario 
2020. 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Claudio Vela 

(documento firmato digitalmente) 
 
 

 




		2020-01-24T10:32:20+0100
	IT
	Claudio Vela




